МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №5 «СОЛНЫШКО»

249400, г. Людиново

Калужской области

ул. Ф.Энгельса , д.1«А»

 Телефон:

6-43-33;

ПРИКАЗ
№ 73/1    «11»  09  2021 г.

Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению и  урегулированию конфликта интересов

работников МКДОУ « Детский сад № 5 « Солнышко»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с учетом

изменений документов в редакции Указов Президента РФ от 02.04.2013 №309, от

03.12.2013 № 878, от 23.06.2014 №453, от 08.03.2015 №120, от 22.12.2015 № 650, от

19.09.2017 № 431),», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению  работников МКДОУ « Детский сад № 5 « Солнышко» и

урегулированию конфликта интересов в новой редакции (приложение 1).

2. Создать  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников МКДОУ « Детский сад № 5 « Солнышко» и урегулированию

конфликта интересов и утвердить состав комиссии :

Ямпольская Н.И., старший воспитатель председатель комиссии;

- Моисеева О.В.., председатель профкома,  заместитель председателя комиссии;

- Медведева Е.А. учитель - логопед, член комиссии;

- Гурикова Г.И., младший воспитатель, член комиссии;

- Блейх Е.А., заведующий хозяйством , член комиссии

Секретарь комиссии : Полякова  И.И., делопроизводитель

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заведующая детским садом :                     О.Э. Королева